
CEĻOŠANA 
AR LOLOJUMDZĪVNIEKU

UZ APVIENOTO KARALISTI

Ja lolojumdzīvnieku skaits ir  vairāk par 5 vienībām, vai
dzīvnieks/i  tiek pārvietots/i ar mērķi mainīt īpašumtiesības,

dzīvnieku pārvietošanai tiek piemērota komerciālu
dzīvnieku pārvietošanas kārtība.

Šī kārtība attiecas arī uz lauksaimniecības dzīvnieku - zirgu,

liellopu, cūku, zooloģiskā dārza dzīvnieku un citu dzīvnieku
ievešanu Apvienotajā Karalistē.

ja dzīvnieks vakcinēts pirmo reizi (jaunam dzīvniekam
vakcinācija veikta ne agrāk, kā 12 nedēļu vecumā), vai 
 ir bijis pārrāvums vakcinēšanas ciklā, tad vakcināciju
par derīgu uzskata, ja ir pagājusi vismaz 21 diena no
vakcinēšanas datuma 

NEKOMERCIĀLA PĀRVADĀŠANA

NO 2021 .  GADA 1 .  JANVĀRA

IDENTIFIKĀCIJA (MIKROČIPS)

EIROPAS SAVIENĪBAS PARAUGA
LOLOJUMDZĪVNIEKU  PASE

DERĪGA VAKCINĀCIJA PRET TRAKUMSĒRGU

apstrāde veikta ne mazāk kā 24 stundas un ne vairāk
kā 120 stundas (piecas dienas)  pirms iebraukšanas
Apvienotajā Karalistē

SUŅIEM - APSTRĀDE PRET PARAZĪTU -
ECHINOCOCCUS MULTILOCULARIS

CEĻO NE VAIRĀK KĀ PIECI DZĪVNIEKI

KOMERCIĀLA PĀRVADĀŠANA
CEĻO VAIRĀK KĀ PIECI DZĪVNIEKI

VETERINĀRAIS SERTIFIKĀTS

saņem, vēršoties ar iesniegumu PVD teritoriālajā

struktūrvienībā

NEPIECIEŠAMS

NEPIECIEŠAMS

https://www.pvd.gov.lv/partikas-un-veterinarais-dienests/statiskas-lapas/kontakti-un-darba-laiks/teritorialas-strukturvienibas?nid=2547#jump

